
 

 

Philips Philips Fidelio 
SoundBar
SoundBar skaļrunis

4.1 kanālu bezvadu telpiskā skaņa

Bluetooth® aptX, AAC un NFC
2 HDMI ieejas un HDMI izeja 
ARC
Telpiskā kalibrēšana

B5

P

no
Ph

aiz

din

jeb
āreja no stereo uz telpisko skaņu dažās sekundēs

 atvienojamiem skaļruņiem
ilips Fidelio B5 Soundbar skaļrunis rada telpisko skanējumu, izmantojot noņemamus bezvadu 

mugurējos skaļruņus un basu skaļruni. Audiofīla līmeņa skaļruņi un telpiskā kalibrēšana sniedz 

amisku, balansētu skaņu. Aizmugurējie skaļruņi kļūst par neatkarīgiem skaļruņiem mūzikas baudīšanai 

kurā vietā.

Bagātīgāks skanējums TV un filmu skatīšanai
• Surround on Demand – atvienojami bezvadu telpiskie skaļruņi
• Dolby Digital un Pro Logic II telpiskā skaņa
• Telpiskā kalibrēšana
• Tuvas klausīšanās režīms

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Izsmalcināts dizains ar augstas kvalitātes alumīnija apdari
• Minimālistisks un elegants dizains, lai iederētos mūsdienīgā interjerā
• Bezvadu basu skaļrunis ērtai izvietošanai bez vadiem

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Izveidojiet savienojumu ar HDMI x 2 lieliskai attēla un skaņas kvalitātei
• Bluetooth ierīču savienošana pārī ar vienu pieskārienu, izmantojot viedtālruņus ar iespējotu 

NFC
• HDMI ARC, lai piekļūtu skaņai no televizora
• Bluetooth® (aptX® un AAC) mūzikas straumēšanai bezvadu tīklā



 Surround on Demand

Ļaujieties satriecošai telpiskajai skaņai jebkurā 
vēlamajā brīdī. Vienkārši atvienojiet bezvadu 
telpiskos skaļruņus no kreisās un labās puses 
skaļruņu blokiem un novietojiet telpas 
aizmugurē, lai iegūtu daudzkanālu telpiskās 
skaņas pieredzi spēlēs un filmās. Kad darbība 
beigusies, pievienojiet skaļruņu atpakaļ, lai 
klausītos mūziku un TV pārraides. Izmantojot 
patentētu bezvadu audio tehnoloģiju un 
telpiskos skaļruņus, kas darbojas ar unikālu 
frekvenci, nav tīkla traucējumu. Rezultāts ir 
pilnībā bezvadu tīklā izmantojama telpiskā 
sistēma ar bezzudumu audio kvalitāti gan 
mūzikai, gan filmām.

Telpiskā kalibrēšana

Uzlabota telpiskās kalibrēšanas funkcija, ko 
izstrādājusi mūsu unikālā inovāciju laboratorija, 
nodrošina vislabāko iespējamo skaņas balansu 
neatkarīgi no aizmugurējo skaļruņu 
novietojuma telpā. Pēc aktivizēšanas šī funkcija 
izmanto īpaši radītu tonālo signālu, lai noteiktu 
katra aizmugurējā skaļruņa atrašanās vietu. Pēc 
tam šī informācija tiek izmantota, lai noteiktu 
labāko skaņas balansu šim skaļruņu 
novietojumam un noregulētu katra skaļruņa 
skaņu. Tādējādi klausītājs var izbaudīt pareizi 
balansētu skaņu, pat ja skaļruņi nav novietoti 
ideālās pozīcijās.

Bluetooth® (aptX® un AAC)

Bluetooth® (aptX® un AAC) mūzikas 
straumēšanai bezvadu tīklā

Atsevišķi portatīvie skaļruņi

Abos Fidelio B5 noņemamajos aizmugurējos 
skaļruņos ir atsevišķs Bluetooth modulis, 
padarot tos pilnībā neatkarīgus. Tas nozīmē, ka 
šos skaļruņus iespējams paņemt līdzi uz 
jebkuru vietu - mājās vai ārpus tām, lai iegūtu 
brīvu mūzikas baudījumu. Katra portatīvā 
skaļruņa kopējā jaudas izvade ir 8 W, un tie 
sniedz jaudīgu skanējumu neatkarīgi no 
atrašanās vietas. Ar diviem aizmugurējiem 
noņemamiem skaļruņiem un centrālo 
SoundBar ierīci Fidelio B5 var raidīt mūziku no 
trim dažādām vietām vienlaikus.

NFC tehnoloģija

Viegli savienojiet pārī Bluetooth ierīces, 
izmantojot viena pieskāriena NFC (Near Field 
Communication — tuva darbības lauka sakari) 
tehnoloģiju. Vienkārši pieskarieties 

viedtālrunim vai planšetdatoram ar iespējotu 
NFC pie skaļruņa NFC zonas, lai ieslēgtu 
skaļruni, aktivizētu Bluetooth savienošanu pārī 
un sāktu mūzikas straumēšanu.

Bezvadu basu skaļrunis
Bezvadu basu skaļrunis ērtai izvietošanai bez 
vadiem

HDMI x 2

Izbaudiet grandiozu 3D atskaņošanu un 
kristāldzidru 5.1 vai 7.1 audio, vienkārši 
pievienojot mūsu atskaņotāja HDMI x 2 izeju 
pie savienojuma ieejas savā AV uztvērējā, kas 
nav 3D uztvērējs.

Dolby Digital un Pro Logic II

Ar iebūvētu Dolby Digital dekodētāju, nav 
nepieciešams ārējais dekodētājs; tiek apstrādāti 
audio informācijas visi seši kanāli un tādējādi 
tiek nodrošināta telpiskas skaņa, kā arī 
satriecoši dabiska apkārtējās vides un 
dinamiska realitātes izjūta. Dolby Pro Logic II 
nodrošina telpiskās skaņas apstrādes piecus 
kanālus no jebkura stereo avota.

Minimālistisks un elegants dizains
Minimālistisks un elegants dizains, lai iederētos 
mūsdienīgā interjerā

HDMI ARC
HDMI ARC, lai piekļūtu skaņai no televizora
B5/12

Izceltie produkti
SoundBar skaļrunis
4.1 kanālu bezvadu telpiskā skaņa Bluetooth® aptX, AAC un NFC, 2 HDMI ieejas un HDMI izeja ARC, Tel-
piskā kalibrēšana



Izlaides datums  
2024-05-08

Versija: 4.5.4

EAN: 48 95185 60415 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Surround on demand, Nakts 

režīms, Augstfrekv. un zemfrekv. skaņas kontr., 
Skaņas sinhronizācija, Automātisks skaļuma 
izlīdzinātājs, Filma, Mūzika, Tuva klausīšanās, Balss 
vadība

• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, DTS Digital 
Surround

• Basu skaļruņa izejas jauda: 90
• Skaļruņa izejas jauda: 120
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 210 W

Skaļruņi
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20-150 (-

3dB) Hz
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5 collu zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Bezvadu basu skaļrunis, Bass 

Reflex System
• Draiveri katram telpiskās skaņas skaļrunim: 1 x 3 

collu pilna diapazona skaļrunis
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Sistēma: 2.1/4.1 sistēma
• Skaļruņi katrā Soundbar: 2 x 3 collas, 2 X 1 collas 

kupolveida augstfr. skaļruņi

Savienojamība
• Aizmugurējie savienojumi: Digitālā koaksiālā ieeja, 

Digitālā optiskā ieeja, HDMI 1.4 izeja (ARC), HDMI 
IN 1, HDMI IN 2, Audio ieeja (3,5 mm ligzda)

• Bezvadu savienojums: Bluetooth APT-X un AAC

Ārējā kartona kaste
• EAN: 48 95185 60415 2
• Garums: 76.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 1
• Platums: 26 cm
• Bruto svars: 13.28 kg
• Augstums: 37.1 cm
• Neto svars: 10.2 kg
• Taras svars: 3.08 kg

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): Audio atgriešanās kanāls, 

Automātiskā audio ieejas kartēšana, Gaidstāves 

režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības pults 
piekļuve

• HDMI funkcijas: Audio Return Channel (ARC), 
Satura veids

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 110 – 240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt;0,5 W

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 35.7 cm
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 75.7 cm
• Dziļums: 25.2 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95185 60415 2
• Bruto svars: 12.58 kg
• Neto svars: 10.2 kg
• Taras svars: 2.38 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 7.17 cm
• Platums: 103.4 cm
• Dziļums: 15.55 cm
• Svars: 4.49 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, Strāvas 

vads, Tālvadības pults, Drošības un juridisko 
nosacījumu brošūra, Preču zīmju lapa, Lietotāja 
rokasgrāmata, Vispasaules garantijas brošūra, 
Sienas stiprinājums

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 1035 x 70 x 156 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 16 kg
• Ierīces svars: 4,18 kg
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 765 x 260 x 371 mm
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 200 x 510 X 200 mm
• Basu skaļruņa svars: 5 kg

Noturība
• Iepakojums: 80% otrreizēji pārstrādāts gofrēts 

kartons, Tinte uz sojas bāzes
•

B5/12

Specifikācijas
SoundBar skaļrunis
4.1 kanālu bezvadu telpiskā skaņa Bluetooth® aptX, AAC un NFC, 2 HDMI ieejas un HDMI izeja ARC, Tel-
piskā kalibrēšana

http://www.philips.com

